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PERÍODO I HORAS HORASPERÍODO II

IDEOLOGÍA, FILOSOFÍA, POLÍTICA,
SISEMAS ECONÓMICOS Y SOCIEDAD

PROSPECTIVA DE LA POLÍTICA PÚBLICA EN
LA GOBERNANZA Y LA SOSTENIBILIDAD

PLANIFICACIÓN TERRITORIAL Y GESTIÓN DE
RIESGOS SOSTENIBLE

POLÍTICA INTERNACIONAL

METODOLOGÍA DE LA 
INVESTIGACIÓN

96

96

144

144

144

LEGISLACIÓN, POLÍTICA, DERECHO PÚBLICO,
ORGANIZACIÓN TERRITORIAL

Y DEMOCRACIA.

MARKETING SOCIOPOLÍTICO, COMUNICACIÓN
ELECTORAL Y MEDIA TRAINING

TITULACIÓN

BIG DATA Y ANÁLISIS 
ELECTORAL

GÉNERO, DIVERSIDAD E 
INCLUSIÓN PARA EL 

DESARROLLO SOSTENIBLE

144

144

144

144

240

MALLA CURRICULAR - (ONLINE)

MENCIÓN EN GOBERNANZA SOSTENIBLE


